СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

«01» декабря  2016 г.                                                                   № 63

         О назначении публичных слушаний
«Об утверждении местного норматива
градостроительного проектирования
«Комплексное благоустройство и озеленение
Криниченского  сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Криниченского  сельского поселения, Совет народных депутатов Криниченского  сельского поселения

	                                                РЕШИЛ:

1.Назначить на 29 декабря  2016 года публичные слушания по вопросу «Об утверждении местного норматива градостроительного  проектирования «Комплексное благоустройство и озеленение Криниченского  сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области»

          2.Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии: Кривцова Ольга Алексеевна - председатель Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения
 Секретарь комиссии:
 Мельникова  Светлана Николаевна – ведущий специалист администрации Криниченского сельского поселения.
Члены комиссии:
Акулова Татьяна Ивановна – депутат Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения;
Пикулина Надежда Пантелеевна – инспектор по земельным вопросам администрации Криниченского сельского поселения;
Пикулин Юрий Васильевич – глава Криниченского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Криниченского сельского поселения                                    Ю.В.Пикулин